
 

 

POSTANOWIENIE NR 612/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiązowna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wiązowna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 612/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Zakręcie, Zakręt ul. Szkolna 11,  

05-077 Warszawa-Wesoła: 

 

1. Aleksandra Dach, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, zam. Majdan 

2. Jędrzej Dymitr Dyl, zgłoszony przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Zakręt 

3. Barbara Kotowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Majdan 

4. Wojciech Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiązowna 

5. Aleksandra Olszanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karczew 

6. Dorota Anna Pawlina-Kotowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Majdan 

7. Agnieszka Ziembicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Izabela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zakręcie, Zakręt ul. Szkolna 11,  

05-077 Warszawa-Wesoła: 

 

1. Julia Buczyńska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Zakręt 

2. Grzegorz Kostrzewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakręt 

3. Żaneta Ewa Kuśmierek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kąck 

4. Mirosław Tomasz Mamczur, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

5. Patryk Melaniuk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

6. Wioletta Irena Peresada, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Majdan 

7. Monika Pogorzelska, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Zakręt 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Izabeli, Izabela ul. Postępu 23, 05-462 Wiązowna: 

 

1. Marek Andrzej Brzeziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Michałówek 

2. Marta Dziewulska, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Lipowo 

3. Agnieszka Gładecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Duchnów 

4. Tomasz Kępka, zgłoszony przez KWW JANUSZ W. BUDNY, zam. Izabela 

5. Justyna Magdalena Kocon, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Malcanów 

6. Justyna Mazurek, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Wiązowna 

7. Anna Rak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Majdan 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Majdanie, Majdan ul. Klubowa 8,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Karolina Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

2. Marcin Łomża, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Żanęcin 

3. Dariusz Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiązowna 

4. Natalia Pędich, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Stefanówka 

5. Andrzej Rak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Majdan 

6. Marzena Anna Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

7. Małgorzata Wolska-Rzewuska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Otwock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica w Stefanówce, Stefanówka ul. Sowia 8,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Rozalia Antolik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boryszew 

2. Paulina Magdalena Falińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiązowna 

3. Anna Gładecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Duchnów 

4. Marzena Agnieszka Kardas, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Zakręt 

5. Julia Leleń, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, zam. Wiązowna 

6. Anna Skorupka, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Wiązowna 

7. Zuzanna Weronika Smolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

8. Adrian Woźniak, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

9. Maria Danuta Zemełka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radiówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Boryszewie, Boryszew ul. Nadziei 3,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Jerzy Wojciech Bobrowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiązowna 

2. Jadwiga Halina Kopczyńska, zgłoszona przez KWW PAULINY 

MIELNICKIEJ, zam. Wiązowna 

3. Paulina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Duchnów 

4. Małgorzata Książek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kopki 

5. Łukasz Krystian Lis, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boryszew 

6. Magdalena Anna Pedrycz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Otwock 

7. Anna Sobota, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, zam. Duchnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Duchnowski Dom Kultury, Duchnów ul. Wspólna 157,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Amelia Małgorzata Czajkowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Wiązowna 

2. Paulina Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Izabela 

3. Adrian Jakub Gumowski, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Dziechciniec 

4. Dariusz Antoni Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Duchnów 

5. Zuzanna Muszyńska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Żanęcin 

6. Monika Niemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiązowna 

7. Piotr Prus, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Duchnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Kącku, Kąck ul. Malownicza 21,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Artur Piotr Jagliński, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Dziechciniec 

2. Justyna Kieliszczyk, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Duchnów 

3. Marlena Anna Piwek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęclin 

4. Karolina Anna Poszwald-Smolińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kąck 

5. Olga Sokolik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiązowna 

6. Jakub Szulik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

7. Karolina Julia Żyszkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kąck 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica w Pęclinie, Pęclin ul. Wierzbowa 1B,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Anna Monika Główka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pęclin 

2. Małgorzata Ewa Kąkol, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Pęclin 

3. Jerzy Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziechciniec 

4. Alicja Pawlukiewicz, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Pęclin 

5. Małgorzata Elżbieta Piwek, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Pęclin 

6. Krzysztof Dariusz Pokorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dziechciniec 

7. Klaudia Wittliff, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęclin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Pawilon Kultury, ul. Lubelska 53, 05-462 Wiązowna: 

 

1. Marzena Jolanta Bobrowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiązowna 

2. Marta Teresa Czajkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Warszawa 

3. Zuzanna Dragan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

4. Kamila Ewa Dymkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiązowna 

5. Katarzyna Anna Dziarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

6. Bartłomiej Kępiński, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

7. Barbara Marczyk, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Wiązowna 

8. Maria Muszyńska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Żanęcin 

9. Ewelina Anna Wiącek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Ostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Wiązownie, ul. Kościelna 20,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Agnieszka Cegiełkowska, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Wiązowna 

2. Katarzyna Dymkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radiówek 

3. Jakub Kępiński, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

4. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Duchnów 

5. Jan Skibicki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pęclin 

6. Dorota Teresa Soszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

7. Dorota Alicja Szyperska-Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żanęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Wiązownie, ul. Kościelna 20,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Gabriela Czajka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

2. Joanna Konowrocka, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Malcanów 

3. Tomasz Józef Pliszczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiązowna 

4. Filip Soszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefów 

5. Izabela Alicja Szyperska-Urban, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiązowna 

6. Patrycja Wilczek, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Celestynów 

7. Piotr Żebrowski, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Pęclin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Wiązownie, ul. Kościelna 20,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Ewa Dziedzic, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Warszawa 

2. Paulina Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

3. Andrzej Moczulski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karczew 

4. Dorota Pliszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiązowna 

5. Olga Zofia Prochorow, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiązowna 

6. Katarzyna Rosłaniec, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Stara Wieś 

7. Iwona Beata Szyperska-Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiązowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica w Dziechcińcu, Dziechciniec ul. Majowa 42,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Alicja Anna Czubarowicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Radiówek 

2. Sławomir Kąkol, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Pęclin 

3. Patryk Michalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ostrowik 

4. Beata Ewa Rulka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dziechciniec 

5. Kinga Karolina Smolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęclin 

6. Zofia Wąsowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiązowna 

7. Rafał Woźniak, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Dziechciniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Malcanowie, Malcanów  

ul. Mazowiecka 55, 05-462 Wiązowna: 

 

1. Magdalena Kępczyńska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Wiązowna 

2. Ewa Kordowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dziechciniec 

3. Iwona Zofia Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

4. Monika Ingrid Nojszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

5. Przemysław Pieniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

6. Sylwia Izabela Piwowar, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Malcanów 

7. Wiktoria Tarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Celestynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica w Lipowie, Lipowo ul. Wierzbowa 1,  

05-408 Glinianka: 

 

1. Kamila Małgorzata Jęczmieniowska, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Dziechciniec 

2. Artur Maciej Leszkiewicz, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Duchnów 

3. Karolina Olszanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

4. Beata Parol, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, zam. Emów 

5. Klaudia Rafał, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Ducka 

6. Sylwia Paulina Stachurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

7. Luiza Anna Szczęsna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica w Kopkach, Kopki ul. Trakt Napoleoński 35,  

05-462 Wiązowna: 

 

1. Katarzyna Ewa Grabczan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiązowna 

2. Barbara Iwona Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

3. Maksymilian Robert Parol, zgłoszony przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Emów 

4. Artur Adam Stachurski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiązowna 

5. Elżbieta Szulim, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzakta 

6. Ewa Maria Zając-Roswadowska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Lipowo 

7. Zuzanna Żołądek, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Kopki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Kultury Nad Świdrem, Wola Karczewska  

ul. Doliny Świdra 6, 05-408 Glinianka: 

 

1. Marek Wojciech Balicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Otwock 

2. Piotr Bąk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Otwock 

3. Aldona Bieńkowska, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Dziechciniec 

4. Klara Chilewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lipowo 

5. Kamila Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

6. Dorota Agnieszka Goc, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Wiązowna 

7. Izabela Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żanęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica w Woli Duckiej, Wola Ducka ul. Słoneczna 19,  

05-408 Glinianka: 

 

1. Oliwia Natalia Czarnocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Raszyn 

2. Magdalena Laskus, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wola Karczewska 

3. Inga Katarzyna Marczyk, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Wiązowna 

4. Agnieszka Mnich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipowo 

5. Ewelina Angelika Radzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

6. Anita Kinga Szczęsna, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Duchnów 

7. Eryk Żołądek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Karczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Świetlica w Rzakcie, Rzakta ul. Mokra 4, 05-408 Glinianka: 

 

1. Milena Katarzyna Bogucka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzakta 

2. Lidia Małgorzata Chacińska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kopki 

3. Wojciech Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

4. Sandra Patrycja Paduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Glinianka 

5. Mariusz Sikora, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Glinianka 

6. Jolanta Szopa, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY”, 

zam. Wiązowna 

7. Zofia Małgorzata Zakrzewska, zgłoszona przez KWW PAULINY 

MIELNICKIEJ, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Gliniance, ul. Napoleońska 1,  

05-408 Glinianka: 

 

1. Mariola Bożena Antosiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinianka 

2. Jarosław Gadomski, zgłoszony przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Rzakta 

3. Kacper Gawroński, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Lipowo 

4. Marcin Grochowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

5. Jolanta Jedlińska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI  

I SAMORZĄDOWCY”, zam. Wola Karczewska 

6. Aleksandra Knotek, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Celestynów 

7. Elżbieta Maria Szubryt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa w Gliniance, ul. Napoleońska 1,  

05-408 Glinianka: 

 

1. Urszula Weronika Bortkiewicz, zgłoszona przez KWW PAULINY 

MIELNICKIEJ, zam. Dębe Wielkie 

2. Renata Władysława Kalińska, zgłoszona przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Glinianka 

3. Cezary Jacek Karolak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesławów 

4. Dorota Kuzioła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnówka 

5. Przemysław Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Glinianka 

6. Patrycja Sprycha, zgłoszona przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Glinianka 

7. Igor Dawid Wawrzak, zgłoszony przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Kopki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa w Gliniance, ul. Napoleońska 1,  

05-408 Glinianka: 

 

1. Janusz Marek Goździk, zgłoszony przez KWW JANUSZ W. BUDNY, 

zam. Glinianka 

2. Olgierd Tadeusz Karolak, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławów 

3. Magdalena Knotek, zgłoszona przez KWW PAULINY MIELNICKIEJ, 

zam. Celestynów 

4. Paweł Daniel Kuzioła, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarnówka 

5. Agnieszka Ochmańska, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Zakręt 

6. Maciej Pindara, zgłoszony przez KWW GMINA OBYWATELSKA, 

zam. Kruszówiec 

7. Anna Urszula Szczegielniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziechciniec 

 

 


		2024-03-14T21:39:45+0100
	Izabela Szumniak




